
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО НОВИ ПАЗАР” 
 

Адрес:  гр. Нови пазар, ПК 9900, ул. ”Цар Освободител” №44,тел.053/722 000, email: dgs.novi_pazar@dpshumen.bg 
 

1 

 

 

УТВЪРЖДАВАМ: *(Заличена информация 

(подпис) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.)                          
       Директор на ТП „ДГС Нови пазар” 

       инж. Кемал Вейс 

       дата: 03.01.2025 год.  

 

ПРОТОКОЛ №2 

 
 Днес, 03.01.2025г., в административната сграда на ТП ДГС „Нови пазар”, на адрес: 

гр. Нови пазар, ул. ”Цар Освободител” №44, комисия, назначена от Директора на ТП ДГС 

„Нови пазар”, гр. Нови пазар, със заповед №132/19.12.2024г., а именно: 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ *(Заличена информация (имена) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) – зам.-

директор на ТП ДГС „Нови пазар” 

 

        

ЧЛЕНОВЕ:    1. *(Заличена информация (имена) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) – р-л 

счетоводен отдел при ТП ДГС „Нови пазар” 

                        2. *(Заличена информация (имена) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) – обслужващ 

юрист на ТП ДГС Нови пазар  

 

 се събра на основание чл. 35, ал.8 от Наредбата за условията и реда за възлагане 

изпълнението на дейности в горски територии – държавна и общинска собственост, и за 

ползването на дървесина и недървесни горски продукти (наредбата), за да провери 

редовността и съответствието на представените документи по чл.35, ал.5 от наредбата от 

участниците, обявени за изпълнители в проведения конкурс, открит със Заповед 

№125/03.12.2024г. на Директора на ТП ДГС „Нови пазар”, във връзка със Заповед 

№834/03.12.2024 г. на Директора на „СИДП” ДП Шумен, с предмет: Възлагане на добива 

на дървесина от горските насаждения, разположени в горските територии – държавна 

собственост при ТП ДГС „Нови пазар“ от годишния план за ползване на дървесина 

2025 год. и при изискванията на технологичен план за добив на дървесина, товарене, 

транспортиране до ТИР станция, претоварване на дървесината и извършване на 

дейности по подпомагане на естественото възобновяване/ПЕВ/ чрез изсичане на 

подлес, издънки и храсти“, съгласно Приложение № 1 - неразделна част от конкурсните 

условия. 

Комисията започна работа в 10.00ч. 

I. Съгласно Заповед № 133/27.12.2024г. на Директора на ТП ДГС „Нови пазар”, гр. 

Нови пазар ЕООД „Лескорект“ гр. Шумен ЕИК-203650795 на Агенция по вписванията, 

със седалище и адрес на управление Община Шумен, гр. Шумен, жк Южен бряг, 

бл.2,ет.2,ап.12, представлявано от Светослав Панчев Панов – управител е спечелил 

конкурса, класиран е на първо място и е обявен за изпълнител за обект №1. 

Заповедта за класиране е връчена на участника, който в установения срок е 

представил документите, както следва: 

mailto:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg


МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО НОВИ ПАЗАР” 
 

Адрес:  гр. Нови пазар, ПК 9900, ул. ”Цар Освободител” №44,тел.053/722 000, email: dgs.novi_pazar@dpshumen.bg 
 

2 

 

1. Заверено от участника извлечение от инвентарната книга за ДМА, договор за наем, 

относно притежаваната от участника техника, осигуряваща извършване на дейността, с 

приложени доказателства за работна годност, както следва: за трактори и самоходна горска 

техника – заверени копия на свидетелство за регистрация на техниката по реда на ЗРКЗГТ и 

талон за преминал годишен технически преглед пред КТИ, съгласно Наредба № 20 от 

27.05.2003 г. за извършване на технически прегледи за проверка на техническата 

изправност на земеделската и горската техника и машините за земни работи – заверени 

копия; за прикачния инвентар и БМТ - заверено копие от талон за първоначална 

регистрация пред КТИ; за товарен автомобил с висока проходимост – заверено копие на 

свидетелство за регистрация по реда на ЗДвП, удостоверение за техническа изправност, 

протокол за монтаж на GPS система за проследяване съгласно Наредба №1 от 2012 год. за 

контрола и опазването на горските територии;  

2. Справка, издадена от ТД НАП за актуално състояние на всички действащи трудови 

договори с приложени към тях: заверени копия на документи, доказващи придобита 

правоспособност за работа с „преносима и стационарна земеделска и горска техника“ – 

категория „Тпс“ („за бензиномоторни триони“), документи, доказващи правоспособност за 

работа със „специализирана и специална самоходна горска техника“ – категория Твк или 

Твк-Г („специализирана и специална самоходна горска техника“), свидетелство за 

управление на МПС – товарен автомобил с висока проходимост, заверено копие на 

удостоверение за регистрация на физическото лице за упражняване на лесовъдска практика, 

съгласно чл. 235 от ЗГ; 

3. Свидетелство за съдимост на управителя; 

4. Удостоверение от Националната агенция по приходите (НАП) за липса на парични 

задължения към държавата, установени с влязъл в сила акт на компетентен държавен орган; 

5. Удостоверение от „Североизточно държавно предприятие“ ДП – Шумен, 

удостоверяващо, че участникът няма непогасени задължения към „Североизточно 

държавно предприятие“ ДП Шумен и неговите териториални поделения; 

6. Удостоверение за регистрация на участника в публичния регистър на ИАГ по 

чл.241 от Закона за горите за съответната дейност 

7. Заявление за трансформацията на гаранцията за участие в гаранция за изпълнение. 

Комисията провери служебно в търговския регистър, наличието на обстоятелства 

относно наличие на производство по несъстоятелност, процедури по обявяване в 

несъстоятелност и процедура по ликвидация. При проверката данни за посочените 

процедури не бяха установени.  

Комисията извърши служебна проверка относно постъпването на гаранцията за 

изпълнение. При извършената проверка се установи, че след извършена трансформация в 

ТП ДГС Нови пазар е постъпила гаранция за изпълнение в размер на  5% от достигнатата 

крайна цена за съответните обекти. 

Комисията служебно провери в нарочно изготвен от СИДП ДП Шумен публичен 

регистър обстоятелството, че участникът в рамките на едногодишен период, считано от 

датата, обявена като крайна дата за прием на документи за участие в процедурата, няма 

задържана гаранция за изпълнение по договор сключен с ТП ДГС/ДЛС/ЦУ на СИДП ДП-

Шумен, по процедури проведени по реда на:  чл.10, ал.1; чл. 38; чл.39; чл. 46 и чл. 75, от 

НУРВИДГТДОСПДНГП - участникът отговаря на поставените изисквания. 

Комисията извърши проверка на представените от участника документи и установи, 

че те съответстват на посочените от възложителя условия. 

С оглед гореустановеното комисията единодушно: 

mailto:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg


МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО НОВИ ПАЗАР” 
 

Адрес:  гр. Нови пазар, ПК 9900, ул. ”Цар Освободител” №44,тел.053/722 000, email: dgs.novi_pazar@dpshumen.bg 
 

3 

 

 

РЕШИ: 

1. Обявеният за изпълнител участник ЕООД „Лескорект“ гр. Шумен ЕИК-

203650795 на Агенция по вписванията, със седалище и адрес на управление Община 

Шумен, гр. Шумен, жк Южен бряг, бл.2,ет.2,ап.12, представлявано от Светослав Панчев 

Панов отговаря на условията за сключване на договор за възлагане на дейността по 

проведения конкурс за съответния обект;  

2. Предлага на Директора на ТП ДГС „Нови пазар” да сключи договор за възлагане 

изпълнението на дейности в ДГТ с обявения за изпълнител ЕООД „Лескорект“ гр. Шумен 

ЕИК-203650795 на Агенция по вписванията, със седалище и адрес на управление Община 

Шумен, гр. Шумен, жк Южен бряг, бл.2,ет.2,ап.12, представлявано от Светослав Панчев 

Панов за обект №1 съгласно условията и резултатите от проведения конкурс. 

 

II. Съгласно Заповед № 134/27.12.2024г. на Директора на ТП ДГС „Нови пазар”, гр. 

Нови пазар ЕООД „Милениум 2002“ гр. Нови пазар ЕИК-127563999 на Агенция по 

вписванията, със седалище и адрес на управление гр. Нови пазар общ. Нови пазар ул. "Гоце 

Делчев №1, ет.3,ап.5, представлявано от Димитър Милев Добрев – управител е спечелил 

конкурса, класиран е на първо място и е обявен за изпълнител за обект №2. 

Заповедта за класиране е връчена на участника, който в установения срок е 

представил документите, както следва: 

1. Заверено от участника извлечение от инвентарната книга за ДМА, договор за наем, 

относно притежаваната от участника техника, осигуряваща извършване на дейността, с 

приложени доказателства за работна годност, както следва: за трактори и самоходна горска 

техника – заверени копия на свидетелство за регистрация на техниката по реда на ЗРКЗГТ и 

талон за преминал годишен технически преглед пред КТИ, съгласно Наредба № 20 от 

27.05.2003 г. за извършване на технически прегледи за проверка на техническата 

изправност на земеделската и горската техника и машините за земни работи – заверени 

копия; за прикачния инвентар и БМТ - заверено копие от талон за първоначална 

регистрация пред КТИ; за товарен автомобил с висока проходимост – заверено копие на 

свидетелство за регистрация по реда на ЗДвП, удостоверение за техническа изправност, 

протокол за монтаж на GPS система за проследяване съгласно Наредба №1 от 2012 год. за 

контрола и опазването на горските територии;  

2. Справка, издадена от ТД НАП за актуално състояние на всички действащи трудови 

договори с приложени към тях: заверени копия на документи, доказващи придобита 

правоспособност за работа с „преносима и стационарна земеделска и горска техника“ – 

категория „Тпс“ („за бензиномоторни триони“), документи, доказващи правоспособност за 

работа със „специализирана и специална самоходна горска техника“ – категория Твк или 

Твк-Г („специализирана и специална самоходна горска техника“), свидетелство за 

управление на МПС – товарен автомобил с висока проходимост, заверено копие на 

удостоверение за регистрация на физическото лице за упражняване на лесовъдска практика, 

съгласно чл. 235 от ЗГ; 

3. Свидетелство за съдимост на управителя; 

4. Удостоверение от Националната агенция по приходите (НАП) за липса на парични 

задължения към държавата, установени с влязъл в сила акт на компетентен държавен орган; 

mailto:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg


МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО НОВИ ПАЗАР” 
 

Адрес:  гр. Нови пазар, ПК 9900, ул. ”Цар Освободител” №44,тел.053/722 000, email: dgs.novi_pazar@dpshumen.bg 
 

4 

 

5. Удостоверение от „Североизточно държавно предприятие“ ДП – Шумен, 

удостоверяващо, че участникът няма непогасени задължения към „Североизточно 

държавно предприятие“ ДП Шумен и неговите териториални поделения; 

6. Удостоверение за регистрация на участника в публичния регистър на ИАГ по 

чл.241 от Закона за горите за съответната дейност 

7. Заявление за трансформацията на гаранцията за участие в гаранция за изпълнение. 

Комисията провери служебно в търговския регистър, наличието на обстоятелства 

относно наличие на производство по несъстоятелност, процедури по обявяване в 

несъстоятелност и процедура по ликвидация. При проверката данни за посочените 

процедури не бяха установени.  

Комисията извърши служебна проверка относно постъпването на гаранцията за 

изпълнение. При извършената проверка се установи, че след извършена трансформация в 

ТП ДГС Нови пазар е постъпила гаранция за изпълнение в размер на  5% от достигнатата 

крайна цена за съответните обекти. 

Комисията служебно провери в нарочно изготвен от СИДП ДП Шумен публичен 

регистър обстоятелството, че участникът в рамките на едногодишен период, считано от 

датата, обявена като крайна дата за прием на документи за участие в процедурата, няма 

задържана гаранция за изпълнение по договор сключен с ТП ДГС/ДЛС/ЦУ на СИДП ДП-

Шумен, по процедури проведени по реда на:  чл.10, ал.1; чл. 38; чл.39; чл. 46 и чл. 75, от 

НУРВИДГТДОСПДНГП - участникът отговаря на поставените изисквания. 

Комисията извърши проверка на представените от участника документи и установи, 

че те съответстват на посочените от възложителя условия. 

С оглед гореустановеното комисията единодушно: 

 

РЕШИ: 

1. Обявеният за изпълнител участник ЕООД „Милениум 2002“ гр. Нови пазар ЕИК-

127563999 на Агенция по вписванията, със седалище и адрес на управление гр. Нови пазар 

общ. Нови пазар ул. "Гоце Делчев №1, ет.3,ап.5, представлявано от Димитър Милев Добрев  

отговаря на условията за сключване на договор за възлагане на дейността по проведения 

конкурс за съответния обект;  

2. Предлага на Директора на ТП ДГС „Нови пазар” да сключи договор за възлагане 

изпълнението на дейности в ДГТ с обявения за изпълнител ЕООД „Милениум 2002“ гр. 

Нови пазар ЕИК-127563999 на Агенция по вписванията, със седалище и адрес на 

управление гр. Нови пазар общ. Нови пазар ул. "Гоце Делчев №1, ет.3,ап.5, представлявано 

от Димитър Милев Добрев за обект №2 съгласно условията и резултатите от проведения 

конкурс. 

 

III. Съгласно Заповед № 135/27.12.2024г. на Директора на ТП ДГС „Нови пазар”, гр. 

Нови пазар ЕТ „Бинго-Наталия Николова„ с. Никола Козлево ЕИК-837101656 на 

Агенция по вписванията, със седалище и адрес на управление община Никола Козлево, с. 

Никола Козлево, ул. “Вит“ №1, представлявано от управителя – Наталия Николова 

Йорданова" е спечелил конкурса, класиран е на първо място и е обявен за изпълнител за 

обект №3. 

mailto:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg


МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО НОВИ ПАЗАР” 
 

Адрес:  гр. Нови пазар, ПК 9900, ул. ”Цар Освободител” №44,тел.053/722 000, email: dgs.novi_pazar@dpshumen.bg 
 

5 

 

Заповедта за класиране е връчена на участника, който в установения срок е 

представил документите, както следва: 

1. Заверено от участника извлечение от инвентарната книга за ДМА, договор за наем, 

относно притежаваната от участника техника, осигуряваща извършване на дейността, с 

приложени доказателства за работна годност, както следва: за трактори и самоходна горска 

техника – заверени копия на свидетелство за регистрация на техниката по реда на ЗРКЗГТ и 

талон за преминал годишен технически преглед пред КТИ, съгласно Наредба № 20 от 

27.05.2003 г. за извършване на технически прегледи за проверка на техническата 

изправност на земеделската и горската техника и машините за земни работи – заверени 

копия; за прикачния инвентар и БМТ - заверено копие от талон за първоначална 

регистрация пред КТИ; за товарен автомобил с висока проходимост – заверено копие на 

свидетелство за регистрация по реда на ЗДвП, удостоверение за техническа изправност, 

протокол за монтаж на GPS система за проследяване съгласно Наредба №1 от 2012 год. за 

контрола и опазването на горските територии;  

2. Справка, издадена от ТД НАП за актуално състояние на всички действащи трудови 

договори с приложени към тях: заверени копия на документи, доказващи придобита 

правоспособност за работа с „преносима и стационарна земеделска и горска техника“ – 

категория „Тпс“ („за бензиномоторни триони“), документи, доказващи правоспособност за 

работа със „специализирана и специална самоходна горска техника“ – категория Твк или 

Твк-Г („специализирана и специална самоходна горска техника“), свидетелство за 

управление на МПС – товарен автомобил с висока проходимост, заверено копие на 

удостоверение за регистрация на физическото лице за упражняване на лесовъдска практика, 

съгласно чл. 235 от ЗГ; 

3. Свидетелство за съдимост на управителя; 

4. Удостоверение от Националната агенция по приходите (НАП) за липса на парични 

задължения към държавата, установени с влязъл в сила акт на компетентен държавен орган; 

5. Удостоверение от „Североизточно държавно предприятие“ ДП – Шумен, 

удостоверяващо, че участникът няма непогасени задължения към „Североизточно 

държавно предприятие“ ДП Шумен и неговите териториални поделения; 

6. Удостоверение за регистрация на участника в публичния регистър на ИАГ по 

чл.241 от Закона за горите за съответната дейност 

7. Заявление за трансформацията на гаранцията за участие в гаранция за изпълнение. 

Комисията провери служебно в търговския регистър, наличието на обстоятелства 

относно наличие на производство по несъстоятелност, процедури по обявяване в 

несъстоятелност и процедура по ликвидация. При проверката данни за посочените 

процедури не бяха установени.  

Комисията извърши служебна проверка относно постъпването на гаранцията за 

изпълнение. При извършената проверка се установи, че след извършена трансформация в 

ТП ДГС Нови пазар е постъпила гаранция за изпълнение в размер на  5% от достигнатата 

крайна цена за съответните обекти. 

Комисията служебно провери в нарочно изготвен от СИДП ДП Шумен публичен 

регистър обстоятелството, че участникът в рамките на едногодишен период, считано от 

датата, обявена като крайна дата за прием на документи за участие в процедурата, няма 

задържана гаранция за изпълнение по договор сключен с ТП ДГС/ДЛС/ЦУ на СИДП ДП-

Шумен, по процедури проведени по реда на:  чл.10, ал.1; чл. 38; чл.39; чл. 46 и чл. 75, от 

НУРВИДГТДОСПДНГП - участникът отговаря на поставените изисквания. 

mailto:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg


МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО НОВИ ПАЗАР” 
 

Адрес:  гр. Нови пазар, ПК 9900, ул. ”Цар Освободител” №44,тел.053/722 000, email: dgs.novi_pazar@dpshumen.bg 
 

6 

 

Комисията извърши проверка на представените от участника документи и установи, 

че те съответстват на посочените от възложителя условия. 

С оглед гореустановеното комисията единодушно: 

 

РЕШИ: 

1. Обявеният за изпълнител участник ЕТ „Бинго-Наталия Николова„ с. Никола 

Козлево ЕИК-837101656 на Агенция по вписванията, със седалище и адрес на управление 

община Никола Козлево, с. Никола Козлево, ул. "Вит“ №1, представлявано от Наталия 

Николова Йорданова отговаря на условията за сключване на договор за възлагане на 

дейността по проведения конкурс за съответния обект;  

2. Предлага на Директора на ТП ДГС „Нови пазар” да сключи договор за възлагане 

изпълнението на дейности в ДГТ с обявения за ЕТ „Бинго-Наталия Николова„ с. Никола 

Козлево ЕИК-837101656 на Агенция по вписванията, със седалище и адрес на управление 

община Никола Козлево, с. Никола Козлево, ул. "Вит“ №1, представлявано от Наталия 

Николова Йорданова за обект №3 съгласно условията и резултатите от проведения 

конкурс. 

 

IV. Съгласно Заповед № 136/27.12.2024г. на Директора на ТП ДГС „Нови пазар”, гр. 

Нови пазар ЕООД „Милениум 2002“ гр. Нови пазар ЕИК-127563999 на Агенция по 

вписванията, със седалище и адрес на управление гр. Нови пазар общ. Нови пазар ул. "Гоце 

Делчев №1, ет.3,ап.5, представлявано от Димитър Милев Добрев – управител е спечелил 

конкурса, класиран е на първо място и е обявен за изпълнител за обект №4. 

Заповедта за класиране е връчена на участника, който в установения срок е 

представил документите, както следва: 

1. Заверено от участника извлечение от инвентарната книга за ДМА, договор за наем, 

относно притежаваната от участника техника, осигуряваща извършване на дейността, с 

приложени доказателства за работна годност, както следва: за трактори и самоходна горска 

техника – заверени копия на свидетелство за регистрация на техниката по реда на ЗРКЗГТ и 

талон за преминал годишен технически преглед пред КТИ, съгласно Наредба № 20 от 

27.05.2003 г. за извършване на технически прегледи за проверка на техническата 

изправност на земеделската и горската техника и машините за земни работи – заверени 

копия; за прикачния инвентар и БМТ - заверено копие от талон за първоначална 

регистрация пред КТИ; за товарен автомобил с висока проходимост – заверено копие на 

свидетелство за регистрация по реда на ЗДвП, удостоверение за техническа изправност, 

протокол за монтаж на GPS система за проследяване съгласно Наредба №1 от 2012 год. за 

контрола и опазването на горските територии;  

2. Справка, издадена от ТД НАП за актуално състояние на всички действащи трудови 

договори с приложени към тях: заверени копия на документи, доказващи придобита 

правоспособност за работа с „преносима и стационарна земеделска и горска техника“ – 

категория „Тпс“ („за бензиномоторни триони“), документи, доказващи правоспособност за 

работа със „специализирана и специална самоходна горска техника“ – категория Твк или 

Твк-Г („специализирана и специална самоходна горска техника“), свидетелство за 

управление на МПС – товарен автомобил с висока проходимост, заверено копие на 

mailto:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg


МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО НОВИ ПАЗАР” 
 

Адрес:  гр. Нови пазар, ПК 9900, ул. ”Цар Освободител” №44,тел.053/722 000, email: dgs.novi_pazar@dpshumen.bg 
 

7 

 

удостоверение за регистрация на физическото лице за упражняване на лесовъдска практика, 

съгласно чл. 235 от ЗГ; 

3. Свидетелство за съдимост на управителя; 

4. Удостоверение от Националната агенция по приходите (НАП) за липса на парични 

задължения към държавата, установени с влязъл в сила акт на компетентен държавен орган; 

5. Удостоверение от „Североизточно държавно предприятие“ ДП – Шумен, 

удостоверяващо, че участникът няма непогасени задължения към „Североизточно 

държавно предприятие“ ДП Шумен и неговите териториални поделения; 

6. Удостоверение за регистрация на участника в публичния регистър на ИАГ по 

чл.241 от Закона за горите за съответната дейност 

7. Заявление за трансформацията на гаранцията за участие в гаранция за изпълнение. 

Комисията провери служебно в търговския регистър, наличието на обстоятелства 

относно наличие на производство по несъстоятелност, процедури по обявяване в 

несъстоятелност и процедура по ликвидация. При проверката данни за посочените 

процедури не бяха установени.  

Комисията извърши служебна проверка относно постъпването на гаранцията за 

изпълнение. При извършената проверка се установи, че след извършена трансформация в 

ТП ДГС Нови пазар е постъпила гаранция за изпълнение в размер на  5% от достигнатата 

крайна цена за съответните обекти. 

Комисията служебно провери в нарочно изготвен от СИДП ДП Шумен публичен 

регистър обстоятелството, че участникът в рамките на едногодишен период, считано от 

датата, обявена като крайна дата за прием на документи за участие в процедурата, няма 

задържана гаранция за изпълнение по договор сключен с ТП ДГС/ДЛС/ЦУ на СИДП ДП-

Шумен, по процедури проведени по реда на:  чл.10, ал.1; чл. 38; чл.39; чл. 46 и чл. 75, от 

НУРВИДГТДОСПДНГП - участникът отговаря на поставените изисквания. 

Комисията извърши проверка на представените от участника документи и установи, 

че те съответстват на посочените от възложителя условия. 

С оглед гореустановеното комисията единодушно: 

 

РЕШИ: 

1. Обявеният за изпълнител участник ЕООД „Милениум 2002“ гр. Нови пазар ЕИК-

127563999 на Агенция по вписванията, със седалище и адрес на управление гр. Нови пазар 

общ. Нови пазар ул. "Гоце Делчев №1, ет.3,ап.5, представлявано от Димитър Милев Добрев  

отговаря на условията за сключване на договор за възлагане на дейността по проведения 

конкурс за съответния обект;  

2. Предлага на Директора на ТП ДГС „Нови пазар” да сключи договор за възлагане 

изпълнението на дейности в ДГТ с обявения за изпълнител ЕООД „Милениум 2002“ гр. 

Нови пазар ЕИК-127563999 на Агенция по вписванията, със седалище и адрес на 

управление гр. Нови пазар общ. Нови пазар ул. "Гоце Делчев №1, ет.3,ап.5, представлявано 

от Димитър Милев Добрев за обект №4 съгласно условията и резултатите от проведения 

конкурс. 

 

V. Съгласно Заповед № 137/27.12.2024г. на Директора на ТП ДГС „Нови пазар”, гр. 

Нови пазар ЕООД „Милениум 2002“ гр. Нови пазар ЕИК-127563999 на Агенция по 

mailto:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg


МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО НОВИ ПАЗАР” 
 

Адрес:  гр. Нови пазар, ПК 9900, ул. ”Цар Освободител” №44,тел.053/722 000, email: dgs.novi_pazar@dpshumen.bg 
 

8 

 

вписванията, със седалище и адрес на управление гр. Нови пазар общ. Нови пазар ул. "Гоце 

Делчев №1, ет.3,ап.5, представлявано от Димитър Милев Добрев – управител е спечелил 

конкурса, класиран е на първо място и е обявен за изпълнител за обект №5. 

Заповедта за класиране е връчена на участника, който в установения срок е 

представил документите, както следва: 

1. Заверено от участника извлечение от инвентарната книга за ДМА, договор за наем, 

относно притежаваната от участника техника, осигуряваща извършване на дейността, с 

приложени доказателства за работна годност, както следва: за трактори и самоходна горска 

техника – заверени копия на свидетелство за регистрация на техниката по реда на ЗРКЗГТ и 

талон за преминал годишен технически преглед пред КТИ, съгласно Наредба № 20 от 

27.05.2003 г. за извършване на технически прегледи за проверка на техническата 

изправност на земеделската и горската техника и машините за земни работи – заверени 

копия; за прикачния инвентар и БМТ - заверено копие от талон за първоначална 

регистрация пред КТИ; за товарен автомобил с висока проходимост – заверено копие на 

свидетелство за регистрация по реда на ЗДвП, удостоверение за техническа изправност, 

протокол за монтаж на GPS система за проследяване съгласно Наредба №1 от 2012 год. за 

контрола и опазването на горските територии;  

2. Справка, издадена от ТД НАП за актуално състояние на всички действащи трудови 

договори с приложени към тях: заверени копия на документи, доказващи придобита 

правоспособност за работа с „преносима и стационарна земеделска и горска техника“ – 

категория „Тпс“ („за бензиномоторни триони“), документи, доказващи правоспособност за 

работа със „специализирана и специална самоходна горска техника“ – категория Твк или 

Твк-Г („специализирана и специална самоходна горска техника“), свидетелство за 

управление на МПС – товарен автомобил с висока проходимост, заверено копие на 

удостоверение за регистрация на физическото лице за упражняване на лесовъдска практика, 

съгласно чл. 235 от ЗГ; 

3. Свидетелство за съдимост на управителя; 

4. Удостоверение от Националната агенция по приходите (НАП) за липса на парични 

задължения към държавата, установени с влязъл в сила акт на компетентен държавен орган; 

5. Удостоверение от „Североизточно държавно предприятие“ ДП – Шумен, 

удостоверяващо, че участникът няма непогасени задължения към „Североизточно 

държавно предприятие“ ДП Шумен и неговите териториални поделения; 

6. Удостоверение за регистрация на участника в публичния регистър на ИАГ по 

чл.241 от Закона за горите за съответната дейност 

7. Заявление за трансформацията на гаранцията за участие в гаранция за изпълнение. 

Комисията провери служебно в търговския регистър, наличието на обстоятелства 

относно наличие на производство по несъстоятелност, процедури по обявяване в 

несъстоятелност и процедура по ликвидация. При проверката данни за посочените 

процедури не бяха установени.  

Комисията извърши служебна проверка относно постъпването на гаранцията за 

изпълнение. При извършената проверка се установи, че след извършена трансформация в 

ТП ДГС Нови пазар е постъпила гаранция за изпълнение в размер на  5% от достигнатата 

крайна цена за съответните обекти. 

Комисията служебно провери в нарочно изготвен от СИДП ДП Шумен публичен 

регистър обстоятелството, че участникът в рамките на едногодишен период, считано от 

датата, обявена като крайна дата за прием на документи за участие в процедурата, няма 

mailto:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg


МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО НОВИ ПАЗАР” 
 

Адрес:  гр. Нови пазар, ПК 9900, ул. ”Цар Освободител” №44,тел.053/722 000, email: dgs.novi_pazar@dpshumen.bg 
 

9 

 

задържана гаранция за изпълнение по договор сключен с ТП ДГС/ДЛС/ЦУ на СИДП ДП-

Шумен, по процедури проведени по реда на:  чл.10, ал.1; чл. 38; чл.39; чл. 46 и чл. 75, от 

НУРВИДГТДОСПДНГП - участникът отговаря на поставените изисквания. 

Комисията извърши проверка на представените от участника документи и установи, 

че те съответстват на посочените от възложителя условия. 

С оглед гореустановеното комисията единодушно: 

 

РЕШИ: 

1. Обявеният за изпълнител участник ЕООД „Милениум 2002“ гр. Нови пазар ЕИК-

127563999 на Агенция по вписванията, със седалище и адрес на управление гр. Нови пазар 

общ. Нови пазар ул. "Гоце Делчев №1, ет.3,ап.5, представлявано от Димитър Милев Добрев  

отговаря на условията за сключване на договор за възлагане на дейността по проведения 

конкурс за съответния обект;  

2. Предлага на Директора на ТП ДГС „Нови пазар” да сключи договор за възлагане 

изпълнението на дейности в ДГТ с обявения за изпълнител ЕООД „Милениум 2002“ гр. 

Нови пазар ЕИК-127563999 на Агенция по вписванията, със седалище и адрес на 

управление гр. Нови пазар общ. Нови пазар ул. "Гоце Делчев №1, ет.3,ап.5, представлявано 

от Димитър Милев Добрев за обект №5 съгласно условията и резултатите от проведения 

конкурс. 

 

VI. Съгласно Заповед № 138/27.12.2024г. на Директора на ТП ДГС „Нови пазар”, гр. 

Нови пазар ЕООД „Лескорект“ гр. Шумен ЕИК-203650795 на Агенция по вписванията, 

със седалище и адрес на управление Община Шумен, гр. Шумен, жк Южен бряг, 

бл.2,ет.2,ап.12, представлявано от Светослав Панчев Панов – управител е спечелил 

конкурса, класиран е на първо място и е обявен за изпълнител за обект №6. 

Заповедта за класиране е връчена на участника, който в установения срок е 

представил документите, както следва: 

1. Заверено от участника извлечение от инвентарната книга за ДМА, договор за наем, 

относно притежаваната от участника техника, осигуряваща извършване на дейността, с 

приложени доказателства за работна годност, както следва: за трактори и самоходна горска 

техника – заверени копия на свидетелство за регистрация на техниката по реда на ЗРКЗГТ и 

талон за преминал годишен технически преглед пред КТИ, съгласно Наредба № 20 от 

27.05.2003 г. за извършване на технически прегледи за проверка на техническата 

изправност на земеделската и горската техника и машините за земни работи – заверени 

копия; за прикачния инвентар и БМТ - заверено копие от талон за първоначална 

регистрация пред КТИ; за товарен автомобил с висока проходимост – заверено копие на 

свидетелство за регистрация по реда на ЗДвП, удостоверение за техническа изправност, 

протокол за монтаж на GPS система за проследяване съгласно Наредба №1 от 2012 год. за 

контрола и опазването на горските територии;  

2. Справка, издадена от ТД НАП за актуално състояние на всички действащи трудови 

договори с приложени към тях: заверени копия на документи, доказващи придобита 

правоспособност за работа с „преносима и стационарна земеделска и горска техника“ – 

категория „Тпс“ („за бензиномоторни триони“), документи, доказващи правоспособност за 

mailto:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg


МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО НОВИ ПАЗАР” 
 

Адрес:  гр. Нови пазар, ПК 9900, ул. ”Цар Освободител” №44,тел.053/722 000, email: dgs.novi_pazar@dpshumen.bg 
 

10 

 

работа със „специализирана и специална самоходна горска техника“ – категория Твк или 

Твк-Г („специализирана и специална самоходна горска техника“), свидетелство за 

управление на МПС – товарен автомобил с висока проходимост, заверено копие на 

удостоверение за регистрация на физическото лице за упражняване на лесовъдска практика, 

съгласно чл. 235 от ЗГ; 

3. Свидетелство за съдимост на управителя; 

4. Удостоверение от Националната агенция по приходите (НАП) за липса на парични 

задължения към държавата, установени с влязъл в сила акт на компетентен държавен орган; 

5. Удостоверение от „Североизточно държавно предприятие“ ДП – Шумен, 

удостоверяващо, че участникът няма непогасени задължения към „Североизточно 

държавно предприятие“ ДП Шумен и неговите териториални поделения; 

6. Удостоверение за регистрация на участника в публичния регистър на ИАГ по 

чл.241 от Закона за горите за съответната дейност 

7. Заявление за трансформацията на гаранцията за участие в гаранция за изпълнение. 

Комисията провери служебно в търговския регистър, наличието на обстоятелства 

относно наличие на производство по несъстоятелност, процедури по обявяване в 

несъстоятелност и процедура по ликвидация. При проверката данни за посочените 

процедури не бяха установени.  

Комисията извърши служебна проверка относно постъпването на гаранцията за 

изпълнение. При извършената проверка се установи, че след извършена трансформация в 

ТП ДГС Нови пазар е постъпила гаранция за изпълнение в размер на  5% от достигнатата 

крайна цена за съответните обекти. 

Комисията служебно провери в нарочно изготвен от СИДП ДП Шумен публичен 

регистър обстоятелството, че участникът в рамките на едногодишен период, считано от 

датата, обявена като крайна дата за прием на документи за участие в процедурата, няма 

задържана гаранция за изпълнение по договор сключен с ТП ДГС/ДЛС/ЦУ на СИДП ДП-

Шумен, по процедури проведени по реда на:  чл.10, ал.1; чл. 38; чл.39; чл. 46 и чл. 75, от 

НУРВИДГТДОСПДНГП - участникът отговаря на поставените изисквания. 

Комисията извърши проверка на представените от участника документи и установи, 

че те съответстват на посочените от възложителя условия. 

С оглед гореустановеното комисията единодушно: 

 

РЕШИ: 

1. Обявеният за изпълнител участник ЕООД „Лескорект“ гр. Шумен ЕИК-

203650795 на Агенция по вписванията, със седалище и адрес на управление Община 

Шумен, гр. Шумен, жк Южен бряг, бл.2,ет.2,ап.12, представлявано от Светослав Панчев 

Панов отговаря на условията за сключване на договор за възлагане на дейността по 

проведения конкурс за съответния обект;  

2. Предлага на Директора на ТП ДГС „Нови пазар” да сключи договор за възлагане 

изпълнението на дейности в ДГТ с обявения за изпълнител ЕООД „Лескорект“ гр. Шумен 

ЕИК-203650795 на Агенция по вписванията, със седалище и адрес на управление Община 

Шумен, гр. Шумен, жк Южен бряг, бл.2,ет.2,ап.12, представлявано от Светослав Панчев 

Панов за обект №6 съгласно условията и резултатите от проведения конкурс. 

 

mailto:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg


МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО НОВИ ПАЗАР” 
 

Адрес:  гр. Нови пазар, ПК 9900, ул. ”Цар Освободител” №44,тел.053/722 000, email: dgs.novi_pazar@dpshumen.bg 
 

11 

 

VII. Съгласно Заповед № 139/27.12.2024г. на Директора на ТП ДГС „Нови пазар”, гр. 

Нови пазар ЕООД  „Поп Транс 77“ с. Косово ЕИК-206713037 на Агенция по вписванията, 

със седалище и адрес на управление община Каспичан, с. Косово, ул. "Червеноармейска“ 

№2, представлявано от Райков Иванов Райков – управител е спечелил конкурса, класиран е 

на първо място и е обявен за изпълнител за обект №7. 

Заповедта за класиране е връчена на участника, който в установения срок е 

представил документите, както следва: 

1. Заверено от участника извлечение от инвентарната книга за ДМА, договор за наем, 

относно притежаваната от участника техника, осигуряваща извършване на дейността, с 

приложени доказателства за работна годност, както следва: за трактори и самоходна горска 

техника – заверени копия на свидетелство за регистрация на техниката по реда на ЗРКЗГТ и 

талон за преминал годишен технически преглед пред КТИ, съгласно Наредба № 20 от 

27.05.2003 г. за извършване на технически прегледи за проверка на техническата 

изправност на земеделската и горската техника и машините за земни работи – заверени 

копия; за прикачния инвентар и БМТ - заверено копие от талон за първоначална 

регистрация пред КТИ; за товарен автомобил с висока проходимост – заверено копие на 

свидетелство за регистрация по реда на ЗДвП, удостоверение за техническа изправност, 

протокол за монтаж на GPS система за проследяване съгласно Наредба №1 от 2012 год. за 

контрола и опазването на горските територии;  

2. Справка, издадена от ТД НАП за актуално състояние на всички действащи трудови 

договори с приложени към тях: заверени копия на документи, доказващи придобита 

правоспособност за работа с „преносима и стационарна земеделска и горска техника“ – 

категория „Тпс“ („за бензиномоторни триони“), документи, доказващи правоспособност за 

работа със „специализирана и специална самоходна горска техника“ – категория Твк или 

Твк-Г („специализирана и специална самоходна горска техника“), свидетелство за 

управление на МПС – товарен автомобил с висока проходимост, заверено копие на 

удостоверение за регистрация на физическото лице за упражняване на лесовъдска практика, 

съгласно чл. 235 от ЗГ; 

3. Свидетелство за съдимост на управителя; 

4. Удостоверение от Националната агенция по приходите (НАП) за липса на парични 

задължения към държавата, установени с влязъл в сила акт на компетентен държавен орган; 

5. Удостоверение от „Североизточно държавно предприятие“ ДП – Шумен, 

удостоверяващо, че участникът няма непогасени задължения към „Североизточно 

държавно предприятие“ ДП Шумен и неговите териториални поделения; 

6. Удостоверение за регистрация на участника в публичния регистър на ИАГ по 

чл.241 от Закона за горите за съответната дейност 

7. Заявление за трансформацията на гаранцията за участие в гаранция за изпълнение. 

Комисията провери служебно в търговския регистър, наличието на обстоятелства 

относно наличие на производство по несъстоятелност, процедури по обявяване в 

несъстоятелност и процедура по ликвидация. При проверката данни за посочените 

процедури не бяха установени.  

Комисията извърши служебна проверка относно постъпването на гаранцията за 

изпълнение. При извършената проверка се установи, че след извършена трансформация в 

ТП ДГС Нови пазар е постъпила гаранция за изпълнение в размер на  5% от достигнатата 

крайна цена за съответните обекти. 

mailto:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg


МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО НОВИ ПАЗАР” 
 

Адрес:  гр. Нови пазар, ПК 9900, ул. ”Цар Освободител” №44,тел.053/722 000, email: dgs.novi_pazar@dpshumen.bg 
 

12 

 

Комисията служебно провери в нарочно изготвен от СИДП ДП Шумен публичен 

регистър обстоятелството, че участникът в рамките на едногодишен период, считано от 

датата, обявена като крайна дата за прием на документи за участие в процедурата, няма 

задържана гаранция за изпълнение по договор сключен с ТП ДГС/ДЛС/ЦУ на СИДП ДП-

Шумен, по процедури проведени по реда на:  чл.10, ал.1; чл. 38; чл.39; чл. 46 и чл. 75, от 

НУРВИДГТДОСПДНГП - участникът отговаря на поставените изисквания. 

Комисията извърши проверка на представените от участника документи и установи, 

че те съответстват на посочените от възложителя условия. 

С оглед гореустановеното комисията единодушно: 

 

РЕШИ: 

1. Обявеният за изпълнител участник ЕООД  „Поп Транс 77“ с. Косово ЕИК-

206713037 на Агенция по вписванията, със седалище и адрес на управление община 

Каспичан, с. Косово, ул. "Червеноармейска“ №2, представлявано от Райков Иванов Райков  

отговаря на условията за сключване на договор за възлагане на дейността по проведения 

конкурс за съответния обект;  

2. Предлага на Директора на ТП ДГС „Нови пазар” да сключи договор за възлагане 

изпълнението на дейности в ДГТ с обявения за изпълнител ЕООД  „Поп Транс 77“ с. 

Косово ЕИК-206713037 на Агенция по вписванията, със седалище и адрес на управление 

община Каспичан, с. Косово, ул. "Червеноармейска“ №2, представлявано от Райков Иванов 

Райков  за обект №7 съгласно условията и резултатите от проведения конкурс. 

 

VIII. Съгласно Заповед № 140/27.12.2024г. на Директора на ТП ДГС „Нови пазар”, гр. 

Нови пазар ЕООД  „ Борлес 66“ гр. Каспичан ЕИК-203319553 на Агенция по 

вписванията, със седалище и адрес на управление община Каспичан, гр. Каспичан ул. 

"Любен Каравелов“ №7, представлявано от Стефан Добринов Стоянов – управител е 

спечелил конкурса, класиран е на първо място и е обявен за изпълнител за обект №8. 

Заповедта за класиране е връчена на участника, който в установения срок е 

представил документите, както следва: 

1. Заверено от участника извлечение от инвентарната книга за ДМА, договор за наем, 

относно притежаваната от участника техника, осигуряваща извършване на дейността, с 

приложени доказателства за работна годност, както следва: за трактори и самоходна горска 

техника – заверени копия на свидетелство за регистрация на техниката по реда на ЗРКЗГТ и 

талон за преминал годишен технически преглед пред КТИ, съгласно Наредба № 20 от 

27.05.2003 г. за извършване на технически прегледи за проверка на техническата 

изправност на земеделската и горската техника и машините за земни работи – заверени 

копия; за прикачния инвентар и БМТ - заверено копие от талон за първоначална 

регистрация пред КТИ; за товарен автомобил с висока проходимост – заверено копие на 

свидетелство за регистрация по реда на ЗДвП, удостоверение за техническа изправност, 

протокол за монтаж на GPS система за проследяване съгласно Наредба №1 от 2012 год. за 

контрола и опазването на горските територии;  

2. Справка, издадена от ТД НАП за актуално състояние на всички действащи трудови 

договори с приложени към тях: заверени копия на документи, доказващи придобита 

mailto:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg


МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО НОВИ ПАЗАР” 
 

Адрес:  гр. Нови пазар, ПК 9900, ул. ”Цар Освободител” №44,тел.053/722 000, email: dgs.novi_pazar@dpshumen.bg 
 

13 

 

правоспособност за работа с „преносима и стационарна земеделска и горска техника“ – 

категория „Тпс“ („за бензиномоторни триони“), документи, доказващи правоспособност за 

работа със „специализирана и специална самоходна горска техника“ – категория Твк или 

Твк-Г („специализирана и специална самоходна горска техника“), свидетелство за 

управление на МПС – товарен автомобил с висока проходимост, заверено копие на 

удостоверение за регистрация на физическото лице за упражняване на лесовъдска практика, 

съгласно чл. 235 от ЗГ; 

3. Свидетелство за съдимост на управителя; 

4. Удостоверение от Националната агенция по приходите (НАП) за липса на парични 

задължения към държавата, установени с влязъл в сила акт на компетентен държавен орган; 

5. Удостоверение от „Североизточно държавно предприятие“ ДП – Шумен, 

удостоверяващо, че участникът няма непогасени задължения към „Североизточно 

държавно предприятие“ ДП Шумен и неговите териториални поделения; 

6. Удостоверение за регистрация на участника в публичния регистър на ИАГ по 

чл.241 от Закона за горите за съответната дейност 

7. Заявление за трансформацията на гаранцията за участие в гаранция за изпълнение. 

Комисията провери служебно в търговския регистър, наличието на обстоятелства 

относно наличие на производство по несъстоятелност, процедури по обявяване в 

несъстоятелност и процедура по ликвидация. При проверката данни за посочените 

процедури не бяха установени.  

Комисията извърши служебна проверка относно постъпването на гаранцията за 

изпълнение. При извършената проверка се установи, че след извършена трансформация в 

ТП ДГС Нови пазар е постъпила гаранция за изпълнение в размер на  5% от достигнатата 

крайна цена за съответните обекти. 

Комисията служебно провери в нарочно изготвен от СИДП ДП Шумен публичен 

регистър обстоятелството, че участникът в рамките на едногодишен период, считано от 

датата, обявена като крайна дата за прием на документи за участие в процедурата, няма 

задържана гаранция за изпълнение по договор сключен с ТП ДГС/ДЛС/ЦУ на СИДП ДП-

Шумен, по процедури проведени по реда на:  чл.10, ал.1; чл. 38; чл.39; чл. 46 и чл. 75, от 

НУРВИДГТДОСПДНГП - участникът отговаря на поставените изисквания. 

Комисията извърши проверка на представените от участника документи и установи, 

че те съответстват на посочените от възложителя условия. 

С оглед гореустановеното комисията единодушно: 

 

РЕШИ: 

1. Обявеният за изпълнител участник ЕООД  „ Борлес 66“ гр. Каспичан ЕИК-

203319553 на Агенция по вписванията, със седалище и адрес на управление община 

Каспичан, гр. Каспичан ул. "Любен Каравелов“ №7, представлявано от Стефан Добринов 

Стоянов отговаря на условията за сключване на договор за възлагане на дейността по 

проведения конкурс за съответния обект;  

2. Предлага на Директора на ТП ДГС „Нови пазар” да сключи договор за възлагане 

изпълнението на дейности в ДГТ с обявения за изпълнител ЕООД  „ Борлес 66“ гр. 

Каспичан ЕИК-203319553 на Агенция по вписванията, със седалище и адрес на управление 

община Каспичан, гр. Каспичан ул. "Любен Каравелов“ №7, представлявано от Стефан 

Добринов Стоянов за обект №8 съгласно условията и резултатите от проведения конкурс. 

mailto:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg


МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО НОВИ ПАЗАР” 
 

Адрес:  гр. Нови пазар, ПК 9900, ул. ”Цар Освободител” №44,тел.053/722 000, email: dgs.novi_pazar@dpshumen.bg 
 

14 

 

 

 

IX. Съгласно Заповед № 141/27.12.2024г. на Директора на ТП ДГС „Нови пазар”, гр. 

Нови пазар ЕООД  „ Борлес 66“ гр. Каспичан ЕИК-203319553 на Агенция по 

вписванията, със седалище и адрес на управление община Каспичан, гр. Каспичан ул. 

"Любен Каравелов“ №7, представлявано от Стефан Добринов Стоянов – управител е 

спечелил конкурса, класиран е на първо място и е обявен за изпълнител за обект №9. 

Заповедта за класиране е връчена на участника, който в установения срок е 

представил документите, както следва: 

1. Заверено от участника извлечение от инвентарната книга за ДМА, договор за наем, 

относно притежаваната от участника техника, осигуряваща извършване на дейността, с 

приложени доказателства за работна годност, както следва: за трактори и самоходна горска 

техника – заверени копия на свидетелство за регистрация на техниката по реда на ЗРКЗГТ и 

талон за преминал годишен технически преглед пред КТИ, съгласно Наредба № 20 от 

27.05.2003 г. за извършване на технически прегледи за проверка на техническата 

изправност на земеделската и горската техника и машините за земни работи – заверени 

копия; за прикачния инвентар и БМТ - заверено копие от талон за първоначална 

регистрация пред КТИ; за товарен автомобил с висока проходимост – заверено копие на 

свидетелство за регистрация по реда на ЗДвП, удостоверение за техническа изправност, 

протокол за монтаж на GPS система за проследяване съгласно Наредба №1 от 2012 год. за 

контрола и опазването на горските територии;  

2. Справка, издадена от ТД НАП за актуално състояние на всички действащи трудови 

договори с приложени към тях: заверени копия на документи, доказващи придобита 

правоспособност за работа с „преносима и стационарна земеделска и горска техника“ – 

категория „Тпс“ („за бензиномоторни триони“), документи, доказващи правоспособност за 

работа със „специализирана и специална самоходна горска техника“ – категория Твк или 

Твк-Г („специализирана и специална самоходна горска техника“), свидетелство за 

управление на МПС – товарен автомобил с висока проходимост, заверено копие на 

удостоверение за регистрация на физическото лице за упражняване на лесовъдска практика, 

съгласно чл. 235 от ЗГ; 

3. Свидетелство за съдимост на управителя; 

4. Удостоверение от Националната агенция по приходите (НАП) за липса на парични 

задължения към държавата, установени с влязъл в сила акт на компетентен държавен орган; 

5. Удостоверение от „Североизточно държавно предприятие“ ДП – Шумен, 

удостоверяващо, че участникът няма непогасени задължения към „Североизточно 

държавно предприятие“ ДП Шумен и неговите териториални поделения; 

6. Удостоверение за регистрация на участника в публичния регистър на ИАГ по 

чл.241 от Закона за горите за съответната дейност 

7. Заявление за трансформацията на гаранцията за участие в гаранция за изпълнение. 

Комисията провери служебно в търговския регистър, наличието на обстоятелства 

относно наличие на производство по несъстоятелност, процедури по обявяване в 

несъстоятелност и процедура по ликвидация. При проверката данни за посочените 

процедури не бяха установени.  

Комисията извърши служебна проверка относно постъпването на гаранцията за 

изпълнение. При извършената проверка се установи, че след извършена трансформация в 

mailto:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg


МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО НОВИ ПАЗАР” 
 

Адрес:  гр. Нови пазар, ПК 9900, ул. ”Цар Освободител” №44,тел.053/722 000, email: dgs.novi_pazar@dpshumen.bg 
 

15 

 

ТП ДГС Нови пазар е постъпила гаранция за изпълнение в размер на  5% от достигнатата 

крайна цена за съответните обекти. 

Комисията служебно провери в нарочно изготвен от СИДП ДП Шумен публичен 

регистър обстоятелството, че участникът в рамките на едногодишен период, считано от 

датата, обявена като крайна дата за прием на документи за участие в процедурата, няма 

задържана гаранция за изпълнение по договор сключен с ТП ДГС/ДЛС/ЦУ на СИДП ДП-

Шумен, по процедури проведени по реда на:  чл.10, ал.1; чл. 38; чл.39; чл. 46 и чл. 75, от 

НУРВИДГТДОСПДНГП - участникът отговаря на поставените изисквания. 

Комисията извърши проверка на представените от участника документи и установи, 

че те съответстват на посочените от възложителя условия. 

С оглед гореустановеното комисията единодушно: 

 

РЕШИ: 

1. Обявеният за изпълнител участник ЕООД  „ Борлес 66“ гр. Каспичан ЕИК-

203319553 на Агенция по вписванията, със седалище и адрес на управление община 

Каспичан, гр. Каспичан ул. "Любен Каравелов“ №7, представлявано от Стефан Добринов 

Стоянов отговаря на условията за сключване на договор за възлагане на дейността по 

проведения конкурс за съответния обект;  

2. Предлага на Директора на ТП ДГС „Нови пазар” да сключи договор за възлагане 

изпълнението на дейности в ДГТ с обявения за изпълнител ЕООД  „ Борлес 66“ гр. 

Каспичан ЕИК-203319553 на Агенция по вписванията, със седалище и адрес на управление 

община Каспичан, гр. Каспичан ул. "Любен Каравелов“ №7, представлявано от Стефан 

Добринов Стоянов за обект №9 съгласно условията и резултатите от проведения конкурс. 

 

X. Съгласно Заповед № 142/27.12.2024г. на Директора на ТП ДГС „Нови пазар”, гр. 

Нови пазар ЕООД  „Дидо 2020“ гр. Каспичан ЕИК-206134093 на Агенция по вписванията, 

със седалище и адрес на управление гр. Каспичан, общ. Каспичан, ул. "Мадарски конник“ 

№117 вх.3, ап.41, представлявано от Даниел Станков Атанасов – управител е спечелил 

конкурса, класиран е на първо място и е обявен за изпълнител за обект №10. 

Заповедта за класиране е връчена на участника, който в установения срок е 

представил документите, както следва: 

1. Заверено от участника извлечение от инвентарната книга за ДМА, договор за наем, 

относно притежаваната от участника техника, осигуряваща извършване на дейността, с 

приложени доказателства за работна годност, както следва: за трактори и самоходна горска 

техника – заверени копия на свидетелство за регистрация на техниката по реда на ЗРКЗГТ и 

талон за преминал годишен технически преглед пред КТИ, съгласно Наредба № 20 от 

27.05.2003 г. за извършване на технически прегледи за проверка на техническата 

изправност на земеделската и горската техника и машините за земни работи – заверени 

копия; за прикачния инвентар и БМТ - заверено копие от талон за първоначална 

регистрация пред КТИ; за товарен автомобил с висока проходимост – заверено копие на 

свидетелство за регистрация по реда на ЗДвП, удостоверение за техническа изправност, 

протокол за монтаж на GPS система за проследяване съгласно Наредба №1 от 2012 год. за 

контрола и опазването на горските територии;  

mailto:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg


МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО НОВИ ПАЗАР” 
 

Адрес:  гр. Нови пазар, ПК 9900, ул. ”Цар Освободител” №44,тел.053/722 000, email: dgs.novi_pazar@dpshumen.bg 
 

16 

 

2. Справка, издадена от ТД НАП за актуално състояние на всички действащи трудови 

договори с приложени към тях: заверени копия на документи, доказващи придобита 

правоспособност за работа с „преносима и стационарна земеделска и горска техника“ – 

категория „Тпс“ („за бензиномоторни триони“), документи, доказващи правоспособност за 

работа със „специализирана и специална самоходна горска техника“ – категория Твк или 

Твк-Г („специализирана и специална самоходна горска техника“), свидетелство за 

управление на МПС – товарен автомобил с висока проходимост, заверено копие на 

удостоверение за регистрация на физическото лице за упражняване на лесовъдска практика, 

съгласно чл. 235 от ЗГ; 

3. Свидетелство за съдимост на управителя; 

4. Удостоверение от Националната агенция по приходите (НАП) за липса на парични 

задължения към държавата, установени с влязъл в сила акт на компетентен държавен орган; 

5. Удостоверение от „Североизточно държавно предприятие“ ДП – Шумен, 

удостоверяващо, че участникът няма непогасени задължения към „Североизточно 

държавно предприятие“ ДП Шумен и неговите териториални поделения; 

6. Удостоверение за регистрация на участника в публичния регистър на ИАГ по 

чл.241 от Закона за горите за съответната дейност 

7. Заявление за трансформацията на гаранцията за участие в гаранция за изпълнение. 

Комисията провери служебно в търговския регистър, наличието на обстоятелства 

относно наличие на производство по несъстоятелност, процедури по обявяване в 

несъстоятелност и процедура по ликвидация. При проверката данни за посочените 

процедури не бяха установени.  

Комисията извърши служебна проверка относно постъпването на гаранцията за 

изпълнение. При извършената проверка се установи, че след извършена трансформация в 

ТП ДГС Нови пазар е постъпила гаранция за изпълнение в размер на  5% от достигнатата 

крайна цена за съответните обекти. 

Комисията служебно провери в нарочно изготвен от СИДП ДП Шумен публичен 

регистър обстоятелството, че участникът в рамките на едногодишен период, считано от 

датата, обявена като крайна дата за прием на документи за участие в процедурата, няма 

задържана гаранция за изпълнение по договор сключен с ТП ДГС/ДЛС/ЦУ на СИДП ДП-

Шумен, по процедури проведени по реда на:  чл.10, ал.1; чл. 38; чл.39; чл. 46 и чл. 75, от 

НУРВИДГТДОСПДНГП - участникът отговаря на поставените изисквания. 

Комисията извърши проверка на представените от участника документи и установи, 

че те съответстват на посочените от възложителя условия. 

С оглед гореустановеното комисията единодушно: 

 

РЕШИ: 

1. Обявеният за изпълнител участник ЕООД  „Дидо 2020“ гр. Каспичан ЕИК-

206134093 на Агенция по вписванията, със седалище и адрес на управление гр. Каспичан, 

общ. Каспичан, ул. "Мадарски конник“ №117 вх.3, ап.41, представлявано от Даниел 

Станков Атанасов отговаря на условията за сключване на договор за възлагане на 

дейността по проведения конкурс за съответния обект;  

2. Предлага на Директора на ТП ДГС „Нови пазар” да сключи договор за възлагане 

изпълнението на дейности в ДГТ с обявения за изпълнител ЕООД  „Дидо 2020“ гр. 

Каспичан ЕИК-206134093 на Агенция по вписванията, със седалище и адрес на управление 

mailto:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg


МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО НОВИ ПАЗАР” 
 

Адрес:  гр. Нови пазар, ПК 9900, ул. ”Цар Освободител” №44,тел.053/722 000, email: dgs.novi_pazar@dpshumen.bg 
 

17 

 

гр. Каспичан, общ. Каспичан, ул. "Мадарски конник“ №117 вх.3, ап.41, представлявано от 

Даниел Станков Атанасов за обект №10 съгласно условията и резултатите от проведения 

конкурс. 

 

XI. Съгласно Заповед № 143/27.12.2024г. на Директора на ТП ДГС „Нови пазар”, гр. 

Нови пазар ЕООД „Лестранс“ с.  Долина ЕИК-127605423 на Агенция по вписванията, със 

седалище и адрес на управление с. Долина, общ. Каолиново, ул. „Чапаев“ № 2   

представлявано от Етям Хасанов Шанов – управител е спечелил конкурса, класиран е на 

първо място и е обявен за изпълнител за обект №11. 

Заповедта за класиране е връчена на участника, който в установения срок е 

представил документите, както следва: 

1. Заверено от участника извлечение от инвентарната книга за ДМА, договор за наем, 

относно притежаваната от участника техника, осигуряваща извършване на дейността, с 

приложени доказателства за работна годност, както следва: за трактори и самоходна горска 

техника – заверени копия на свидетелство за регистрация на техниката по реда на ЗРКЗГТ и 

талон за преминал годишен технически преглед пред КТИ, съгласно Наредба № 20 от 

27.05.2003 г. за извършване на технически прегледи за проверка на техническата 

изправност на земеделската и горската техника и машините за земни работи – заверени 

копия; за прикачния инвентар и БМТ - заверено копие от талон за първоначална 

регистрация пред КТИ; за товарен автомобил с висока проходимост – заверено копие на 

свидетелство за регистрация по реда на ЗДвП, удостоверение за техническа изправност, 

протокол за монтаж на GPS система за проследяване съгласно Наредба №1 от 2012 год. за 

контрола и опазването на горските територии;  

2. Справка, издадена от ТД НАП за актуално състояние на всички действащи трудови 

договори с приложени към тях: заверени копия на документи, доказващи придобита 

правоспособност за работа с „преносима и стационарна земеделска и горска техника“ – 

категория „Тпс“ („за бензиномоторни триони“), документи, доказващи правоспособност за 

работа със „специализирана и специална самоходна горска техника“ – категория Твк или 

Твк-Г („специализирана и специална самоходна горска техника“), свидетелство за 

управление на МПС – товарен автомобил с висока проходимост, заверено копие на 

удостоверение за регистрация на физическото лице за упражняване на лесовъдска практика, 

съгласно чл. 235 от ЗГ; 

3. Свидетелство за съдимост на управителя; 

4. Удостоверение от Националната агенция по приходите (НАП) за липса на парични 

задължения към държавата, установени с влязъл в сила акт на компетентен държавен орган; 

5. Удостоверение от „Североизточно държавно предприятие“ ДП – Шумен, 

удостоверяващо, че участникът няма непогасени задължения към „Североизточно 

държавно предприятие“ ДП Шумен и неговите териториални поделения; 

6. Удостоверение за регистрация на участника в публичния регистър на ИАГ по 

чл.241 от Закона за горите за съответната дейност 

7. Заявление за трансформацията на гаранцията за участие в гаранция за изпълнение. 

Комисията провери служебно в търговския регистър, наличието на обстоятелства 

относно наличие на производство по несъстоятелност, процедури по обявяване в 

несъстоятелност и процедура по ликвидация. При проверката данни за посочените 

процедури не бяха установени.  

mailto:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg


МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО НОВИ ПАЗАР” 
 

Адрес:  гр. Нови пазар, ПК 9900, ул. ”Цар Освободител” №44,тел.053/722 000, email: dgs.novi_pazar@dpshumen.bg 
 

18 

 

Комисията извърши служебна проверка относно постъпването на гаранцията за 

изпълнение. При извършената проверка се установи, че след извършена трансформация в 

ТП ДГС Нови пазар е постъпила гаранция за изпълнение в размер на  5% от достигнатата 

крайна цена за съответните обекти. 

Комисията служебно провери в нарочно изготвен от СИДП ДП Шумен публичен 

регистър обстоятелството, че участникът в рамките на едногодишен период, считано от 

датата, обявена като крайна дата за прием на документи за участие в процедурата, няма 

задържана гаранция за изпълнение по договор сключен с ТП ДГС/ДЛС/ЦУ на СИДП ДП-

Шумен, по процедури проведени по реда на:  чл.10, ал.1; чл. 38; чл.39; чл. 46 и чл. 75, от 

НУРВИДГТДОСПДНГП - участникът отговаря на поставените изисквания. 

Комисията извърши проверка на представените от участника документи и установи, 

че те съответстват на посочените от възложителя условия. 

С оглед гореустановеното комисията единодушно: 

 

РЕШИ: 

1. Обявеният за изпълнител участник ЕООД „Лестранс“ с.  Долина ЕИК-127605423 

на Агенция по вписванията, със седалище и адрес на управление с. Долина, общ. 

Каолиново, ул. „Чапаев“ № 2   представлявано от Етям Хасанов Шанов отговаря на 

условията за сключване на договор за възлагане на дейността по проведения конкурс за 

съответния обект;  

2. Предлага на Директора на ТП ДГС „Нови пазар” да сключи договор за възлагане 

изпълнението на дейности в ДГТ с обявения за изпълнител ЕООД „Лестранс“ с.  Долина 

ЕИК-127605423 на Агенция по вписванията, със седалище и адрес на управление с. Долина, 

общ. Каолиново, ул. „Чапаев“ № 2   представлявано от Етям Хасанов Шанов за обект №11 

съгласно условията и резултатите от проведения конкурс 

 

XII. Съгласно Заповед № 144/27.12.2024г. на Директора на ТП ДГС „Нови пазар”, гр. 

Нови пазар ЕООД  „Еколес Венец“ с. Венец ЕИК-202342823 на Агенция по вписванията, 

със седалище и адрес на управление община Венец, с. Венец, ул. "Република“ №4,  

представлявано от Бейзат Хабил Феим – управител е спечелил конкурса, класиран е на 

първо място и е обявен за изпълнител за обект №12. 

Заповедта за класиране е връчена на участника, който в установения срок е 

представил документите, както следва: 

1. Заверено от участника извлечение от инвентарната книга за ДМА, договор за наем, 

относно притежаваната от участника техника, осигуряваща извършване на дейността, с 

приложени доказателства за работна годност, както следва: за трактори и самоходна горска 

техника – заверени копия на свидетелство за регистрация на техниката по реда на ЗРКЗГТ и 

талон за преминал годишен технически преглед пред КТИ, съгласно Наредба № 20 от 

27.05.2003 г. за извършване на технически прегледи за проверка на техническата 

изправност на земеделската и горската техника и машините за земни работи – заверени 

копия; за прикачния инвентар и БМТ - заверено копие от талон за първоначална 

регистрация пред КТИ; за товарен автомобил с висока проходимост – заверено копие на 

свидетелство за регистрация по реда на ЗДвП, удостоверение за техническа изправност, 

mailto:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg


МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО НОВИ ПАЗАР” 
 

Адрес:  гр. Нови пазар, ПК 9900, ул. ”Цар Освободител” №44,тел.053/722 000, email: dgs.novi_pazar@dpshumen.bg 
 

19 

 

протокол за монтаж на GPS система за проследяване съгласно Наредба №1 от 2012 год. за 

контрола и опазването на горските територии;  

2. Справка, издадена от ТД НАП за актуално състояние на всички действащи трудови 

договори с приложени към тях: заверени копия на документи, доказващи придобита 

правоспособност за работа с „преносима и стационарна земеделска и горска техника“ – 

категория „Тпс“ („за бензиномоторни триони“), документи, доказващи правоспособност за 

работа със „специализирана и специална самоходна горска техника“ – категория Твк или 

Твк-Г („специализирана и специална самоходна горска техника“), свидетелство за 

управление на МПС – товарен автомобил с висока проходимост, заверено копие на 

удостоверение за регистрация на физическото лице за упражняване на лесовъдска практика, 

съгласно чл. 235 от ЗГ; 

3. Свидетелство за съдимост на управителя; 

4. Удостоверение от Националната агенция по приходите (НАП) за липса на парични 

задължения към държавата, установени с влязъл в сила акт на компетентен държавен орган; 

5. Удостоверение от „Североизточно държавно предприятие“ ДП – Шумен, 

удостоверяващо, че участникът няма непогасени задължения към „Североизточно 

държавно предприятие“ ДП Шумен и неговите териториални поделения; 

6. Удостоверение за регистрация на участника в публичния регистър на ИАГ по 

чл.241 от Закона за горите за съответната дейност 

7. Заявление за трансформацията на гаранцията за участие в гаранция за изпълнение. 

Комисията провери служебно в търговския регистър, наличието на обстоятелства 

относно наличие на производство по несъстоятелност, процедури по обявяване в 

несъстоятелност и процедура по ликвидация. При проверката данни за посочените 

процедури не бяха установени.  

Комисията извърши служебна проверка относно постъпването на гаранцията за 

изпълнение. При извършената проверка се установи, че след извършена трансформация в 

ТП ДГС Нови пазар е постъпила гаранция за изпълнение в размер на  5% от достигнатата 

крайна цена за съответните обекти. 

Комисията служебно провери в нарочно изготвен от СИДП ДП Шумен публичен 

регистър обстоятелството, че участникът в рамките на едногодишен период, считано от 

датата, обявена като крайна дата за прием на документи за участие в процедурата, няма 

задържана гаранция за изпълнение по договор сключен с ТП ДГС/ДЛС/ЦУ на СИДП ДП-

Шумен, по процедури проведени по реда на:  чл.10, ал.1; чл. 38; чл.39; чл. 46 и чл. 75, от 

НУРВИДГТДОСПДНГП - участникът отговаря на поставените изисквания. 

Комисията извърши проверка на представените от участника документи и установи, 

че те съответстват на посочените от възложителя условия. 

С оглед гореустановеното комисията единодушно: 

 

РЕШИ: 

1. Обявеният за изпълнител участник ЕООД  „Еколес Венец“ с. Венец ЕИК-

202342823 на Агенция по вписванията, със седалище и адрес на управление община Венец, 

с. Венец, ул. "Република“ №4,  представлявано от Бейзат Хабил Феим отговаря на 

условията за сключване на договор за възлагане на дейността по проведения конкурс за 

съответния обект;  

mailto:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg


МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО НОВИ ПАЗАР” 
 

Адрес:  гр. Нови пазар, ПК 9900, ул. ”Цар Освободител” №44,тел.053/722 000, email: dgs.novi_pazar@dpshumen.bg 
 

20 

 

2. Предлага на Директора на ТП ДГС „Нови пазар” да сключи договор за възлагане 

изпълнението на дейности в ДГТ с обявения за изпълнител ЕООД  „Еколес Венец“ с. 

Венец ЕИК-202342823 на Агенция по вписванията, със седалище и адрес на управление 

община Венец, с. Венец, ул. "Република“ №4,  представлявано от Бейзат Хабил Феим за 

обект №12 съгласно условията и резултатите от проведения конкурс 

 

XIII. Съгласно Заповед № 145/27.12.2024г. на Директора на ТП ДГС „Нови пазар”, гр. 

Нови пазар ЕООД „Дуйгу-81“ с. Дренци ЕИК- 202970753 на Агенция по вписванията, със 

седалище и адрес на управление община Венец, с. Дренци, ул. "Черешите“ №19, 

представлявано от Нуртен Шерафидинова Юсуф – управител е спечелил конкурса, 

класиран е на първо място и е обявен за изпълнител за обект №13. 

Заповедта за класиране е връчена на участника, който в установения срок е 

представил документите, както следва: 

1. Заверено от участника извлечение от инвентарната книга за ДМА, договор за наем, 

относно притежаваната от участника техника, осигуряваща извършване на дейността, с 

приложени доказателства за работна годност, както следва: за трактори и самоходна горска 

техника – заверени копия на свидетелство за регистрация на техниката по реда на ЗРКЗГТ и 

талон за преминал годишен технически преглед пред КТИ, съгласно Наредба № 20 от 

27.05.2003 г. за извършване на технически прегледи за проверка на техническата 

изправност на земеделската и горската техника и машините за земни работи – заверени 

копия; за прикачния инвентар и БМТ - заверено копие от талон за първоначална 

регистрация пред КТИ; за товарен автомобил с висока проходимост – заверено копие на 

свидетелство за регистрация по реда на ЗДвП, удостоверение за техническа изправност, 

протокол за монтаж на GPS система за проследяване съгласно Наредба №1 от 2012 год. за 

контрола и опазването на горските територии;  

2. Справка, издадена от ТД НАП за актуално състояние на всички действащи трудови 

договори с приложени към тях: заверени копия на документи, доказващи придобита 

правоспособност за работа с „преносима и стационарна земеделска и горска техника“ – 

категория „Тпс“ („за бензиномоторни триони“), документи, доказващи правоспособност за 

работа със „специализирана и специална самоходна горска техника“ – категория Твк или 

Твк-Г („специализирана и специална самоходна горска техника“), свидетелство за 

управление на МПС – товарен автомобил с висока проходимост, заверено копие на 

удостоверение за регистрация на физическото лице за упражняване на лесовъдска практика, 

съгласно чл. 235 от ЗГ; 

3. Свидетелство за съдимост на управителя; 

4. Удостоверение от Националната агенция по приходите (НАП) за липса на парични 

задължения към държавата, установени с влязъл в сила акт на компетентен държавен орган; 

5. Удостоверение от „Североизточно държавно предприятие“ ДП – Шумен, 

удостоверяващо, че участникът няма непогасени задължения към „Североизточно 

държавно предприятие“ ДП Шумен и неговите териториални поделения; 

6. Удостоверение за регистрация на участника в публичния регистър на ИАГ по 

чл.241 от Закона за горите за съответната дейност 

7. Заявление за трансформацията на гаранцията за участие в гаранция за изпълнение. 

Комисията провери служебно в търговския регистър, наличието на обстоятелства 

относно наличие на производство по несъстоятелност, процедури по обявяване в 

mailto:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg


МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО НОВИ ПАЗАР” 
 

Адрес:  гр. Нови пазар, ПК 9900, ул. ”Цар Освободител” №44,тел.053/722 000, email: dgs.novi_pazar@dpshumen.bg 
 

21 

 

несъстоятелност и процедура по ликвидация. При проверката данни за посочените 

процедури не бяха установени.  

Комисията извърши служебна проверка относно постъпването на гаранцията за 

изпълнение. При извършената проверка се установи, че след извършена трансформация в 

ТП ДГС Нови пазар е постъпила гаранция за изпълнение в размер на  5% от достигнатата 

крайна цена за съответните обекти. 

Комисията служебно провери в нарочно изготвен от СИДП ДП Шумен публичен 

регистър обстоятелството, че участникът в рамките на едногодишен период, считано от 

датата, обявена като крайна дата за прием на документи за участие в процедурата, няма 

задържана гаранция за изпълнение по договор сключен с ТП ДГС/ДЛС/ЦУ на СИДП ДП-

Шумен, по процедури проведени по реда на:  чл.10, ал.1; чл. 38; чл.39; чл. 46 и чл. 75, от 

НУРВИДГТДОСПДНГП - участникът отговаря на поставените изисквания. 

Комисията извърши проверка на представените от участника документи и установи, 

че те съответстват на посочените от възложителя условия. 

С оглед гореустановеното комисията единодушно: 

 

РЕШИ: 

1. Обявеният за изпълнител участник ЕООД „Дуйгу-81“ с. Дренци ЕИК- 202970753 

на Агенция по вписванията, със седалище и адрес на управление община Венец, с. Дренци, 

ул. "Черешите“ №19, представлявано от Нуртен Шерафидинова Юсуф отговаря на 

условията за сключване на договор за възлагане на дейността по проведения конкурс за 

съответния обект;  

2. Предлага на Директора на ТП ДГС „Нови пазар” да сключи договор за възлагане 

изпълнението на дейности в ДГТ с обявения за изпълнител ЕООД „Дуйгу-81“ с. Дренци 

ЕИК- 202970753 на Агенция по вписванията, със седалище и адрес на управление община 

Венец, с. Дренци, ул. "Черешите“ №19, представлявано от Нуртен Шерафидинова Юсуф за 

обект №13 съгласно условията и резултатите от проведения конкурс 

 

XIV. Съгласно Заповед № 146/27.12.2024г. на Директора на ТП ДГС „Нови пазар”, гр. 

Нови пазар ЕООД „Неша“ с. Загориче ЕИК-127611522 на Агенция по вписванията, със 

седалище и адрес на управление община Каолиново, с. Загориче, ул. "Витоша“ №1, 

представлявано от Зия Назми Молла – управител е спечелил конкурса, класиран е на първо 

място и е обявен за изпълнител за обект №14. 

Заповедта за класиране е връчена на участника, който в установения срок е 

представил документите, както следва: 

1. Заверено от участника извлечение от инвентарната книга за ДМА, договор за наем, 

относно притежаваната от участника техника, осигуряваща извършване на дейността, с 

приложени доказателства за работна годност, както следва: за трактори и самоходна горска 

техника – заверени копия на свидетелство за регистрация на техниката по реда на ЗРКЗГТ и 

талон за преминал годишен технически преглед пред КТИ, съгласно Наредба № 20 от 

27.05.2003 г. за извършване на технически прегледи за проверка на техническата 

изправност на земеделската и горската техника и машините за земни работи – заверени 

копия; за прикачния инвентар и БМТ - заверено копие от талон за първоначална 

mailto:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg


МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО НОВИ ПАЗАР” 
 

Адрес:  гр. Нови пазар, ПК 9900, ул. ”Цар Освободител” №44,тел.053/722 000, email: dgs.novi_pazar@dpshumen.bg 
 

22 

 

регистрация пред КТИ; за товарен автомобил с висока проходимост – заверено копие на 

свидетелство за регистрация по реда на ЗДвП, удостоверение за техническа изправност, 

протокол за монтаж на GPS система за проследяване съгласно Наредба №1 от 2012 год. за 

контрола и опазването на горските територии;  

2. Справка, издадена от ТД НАП за актуално състояние на всички действащи трудови 

договори с приложени към тях: заверени копия на документи, доказващи придобита 

правоспособност за работа с „преносима и стационарна земеделска и горска техника“ – 

категория „Тпс“ („за бензиномоторни триони“), документи, доказващи правоспособност за 

работа със „специализирана и специална самоходна горска техника“ – категория Твк или 

Твк-Г („специализирана и специална самоходна горска техника“), свидетелство за 

управление на МПС – товарен автомобил с висока проходимост, заверено копие на 

удостоверение за регистрация на физическото лице за упражняване на лесовъдска практика, 

съгласно чл. 235 от ЗГ; 

3. Свидетелство за съдимост на управителя; 

4. Удостоверение от Националната агенция по приходите (НАП) за липса на парични 

задължения към държавата, установени с влязъл в сила акт на компетентен държавен орган; 

5. Удостоверение от „Североизточно държавно предприятие“ ДП – Шумен, 

удостоверяващо, че участникът няма непогасени задължения към „Североизточно 

държавно предприятие“ ДП Шумен и неговите териториални поделения; 

6. Удостоверение за регистрация на участника в публичния регистър на ИАГ по 

чл.241 от Закона за горите за съответната дейност 

7. Заявление за трансформацията на гаранцията за участие в гаранция за изпълнение. 

Комисията провери служебно в търговския регистър, наличието на обстоятелства 

относно наличие на производство по несъстоятелност, процедури по обявяване в 

несъстоятелност и процедура по ликвидация. При проверката данни за посочените 

процедури не бяха установени.  

Комисията извърши служебна проверка относно постъпването на гаранцията за 

изпълнение. При извършената проверка се установи, че след извършена трансформация в 

ТП ДГС Нови пазар е постъпила гаранция за изпълнение в размер на  5% от достигнатата 

крайна цена за съответните обекти. 

Комисията служебно провери в нарочно изготвен от СИДП ДП Шумен публичен 

регистър обстоятелството, че участникът в рамките на едногодишен период, считано от 

датата, обявена като крайна дата за прием на документи за участие в процедурата, няма 

задържана гаранция за изпълнение по договор сключен с ТП ДГС/ДЛС/ЦУ на СИДП ДП-

Шумен, по процедури проведени по реда на:  чл.10, ал.1; чл. 38; чл.39; чл. 46 и чл. 75, от 

НУРВИДГТДОСПДНГП - участникът отговаря на поставените изисквания. 

Комисията извърши проверка на представените от участника документи и установи, 

че те съответстват на посочените от възложителя условия. 

С оглед гореустановеното комисията единодушно: 

 

РЕШИ: 

1. Обявеният за изпълнител участник ЕООД „Неша“ с. Загориче ЕИК-127611522 на 

Агенция по вписванията, със седалище и адрес на управление община Каолиново, с. 

Загориче, ул. "Витоша“ №1, представлявано от Зия Назми Молла отговаря на условията за 

mailto:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg


МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 
СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 

ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО НОВИ ПАЗАР” 
 

Адрес:  гр. Нови пазар, ПК 9900, ул. ”Цар Освободител” №44,тел.053/722 000, email: dgs.novi_pazar@dpshumen.bg 
 

23 

 

сключване на договор за възлагане на дейността по проведения конкурс за съответния 

обект;  

2. Предлага на Директора на ТП ДГС „Нови пазар” да сключи договор за възлагане 

изпълнението на дейности в ДГТ с обявения за изпълнител ЕООД „Неша“ с. Загориче 

ЕИК-127611522 на Агенция по вписванията, със седалище и адрес на управление община 

Каолиново, с. Загориче, ул. "Витоша“ №1, представлявано от Зия Назми Молла за обект 

№14 съгласно условията и резултатите от проведения конкурс. 

 

Настоящият протокол ведно с цялата документация, събрана в хода на провеждане на 

конкурса се предадоха на Директора на ДГС „Нови пазар” от председателя на комисията за 

утвърждаване и публикуване на интернет страницата на възложителя. 

 

 

              ПРЕДСЕДАТЕЛ:     

                                 
*(Заличена информация (подпис) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) 

                               _____________________                        

  

 

       ЧЛЕНОВЕ: 

 
*(Заличена информация (подпис) на                                          *(Заличена информация (подпис) на 

основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.)                                   основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) 

   1._____________                                              2._____________  

 

 

 
*(Заличена информация (подпис) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.)                          

 

mailto:dgs.novi_pazar@dpshumen.bg

